ما همه نیروهای آزادیخواه و دمکرات ایران را به برآمد مشترک و
متحد در مقابل نقشه حکومت برای برگزاری انتخابات فرمایشی ریاست

جمهوری فرا می خوانیم.

حزب دمکرات کردستان ایران
حزب کومهله کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک
کمیته هماهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران

جمعه ۱۷ خرداد ۱۳۹۲ – ۷ ژوئن ۲۰۱٣

گفتگـوی رادیـو فـردا بـا مهـرداد
درویـش پـور دربـاره گردهمـایی ۳
روزه جمهـوری خواهـان دمکـرات و

لائیک ایران
این گزارش را در پیوند زیر بخوانید